αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας σύμβασης, όπως και η προσφορά του με αρ. πρωτ. 
2881/27-12-013.

Το έργο θα παραδοθεί εντός 30 ημερών από την ημερομηνία υπογραφής της παρούσας 
σύμβασης.

Η συνολική τιμή για την θωράκιση των παραθύρων του ισογείου της ΕΒ.Ε, ανέρχεται 
στο ποσό των δέκα έξι χιλιάδων τριακοσίων πενήντα εννέα Ευρώ (16.359,00)€ 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%.

Η πληρωμή της αξίας των προαναφερθέντων εργασιών θα γίνει με την έκδοση 
τακτικού χρηματικού εντάλματος στο όνομα του αναδόχου, σε βάρος του προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων, ΣΑΕ 044, Αρ. Έργου 1986ΣΕ04400000 και ΚΑΕ 9322, της Εθνικής